دیگر خلق‌های ایران

نیوزآبدان

کنفدرال‌یسم دموکراتیک

پروژه‌های روزآمد برای حل مسئله‌ی کورد

و

دیگر خلق‌های ایران

دیوژآبدانان

عنوان :

کنفدرالیسم دموکراتیک، پروژه‌های روزآمد برای حل مسئله‌ی کورد و دیگر خلق‌های ایران

انتشارات: مرکز مطبوعات حزب حیات آزاد کوردستان(پژاک)

چاپخانه‌ی گریلا / ۲۰۱۳ میلادی - ۱۳۹۲ شمسی

تیراژ: ۱۵۰۰ نسخه

تقدیم به

شهید خسرو گلسرخی،

فرزاد کمانگر

و تمامی آنانی که برای آزادی خلق‌های ایران جان خود را فدا کردند

مفاهیم کلیدی: ۱- ساختار کنفدرال ۲- دموکراسی ۳- ملت دموکراتیک ۴- گذار از جنسیت‌گرایی ۵- اقتصاد کمونال ۶- دفاع ذاتی ۷- سیاست دموکراتیک ۸- محیط‌زیست‌گرایی ۹- خودمدیریتی یا